
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0612202401226001336000120010020000006028129668510

06/12/2024 15:51:57

NORMAL

2260013360001

EMPRESA PUBLICA VIAL Y DE EJECUCION DE OBRAS
CIVILES DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
DE LA PROVINCIA DE ORELLANA EP-EMPROVIAL EN
LIQUIDACION

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PEREZ NARVAEZ DARWIN FRANCISCO

2100256649

06/12/2024

001-002-000000602No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion:

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

12.98
131.01.04.

21.001
1.18 0.00

LAPIZ 2HB X 12 UNIDADES
CARIOCA PUNTA ULTRA
RESISTENTE

11.00 0.000.00

4.00
132.08.13.

99
4.00 0.00

LLAVE DE DOBLE BOCA
CHROM VANADIUN 13/17

1.00 0.000.00

4.00
132.08.13.

99.01
4.00 0.00

LLAVE MIXTA DE BOCA CROM
VANADIUM 19/22

1.00 0.000.00

8.00
132.08.13.

99.02
4.00 0.00

LLAVE MIXTA CHROME
VANADIUN 24/27

2.00 0.000.00

8.00
132.08.13.

99.03
4.00 0.00

LLAVE MIXTA DE BOCA CROM
VANADIUM 30Y 32

2.00 0.000.00

8.00
132.08.13.

99.04
4.00 0.00

LLAVE DE BOCA CHROM
VANADIUN 36Y41

2.00 0.000.00

2.42
132.08.13.

99.05
2.42 0.00

CALIBRADOR STANLEY
PEQUENO

1.00 0.000.00

4.40
141.01.06.

01.017
2.20 0.00PLAYO DE PRESION2.00 0.000.00

1.90
911.17.02.

01.026
1.90 0.00ALICATE ELECTRESISTA1.00 0.000.00

1.84
911.17.02.

01.027
1.84 0.00ALICATE1.00 0.000.00

1.98
911.17.02.
01.027.01 1.98 0.00PLAYO DE PRESION STANLEY1.00 0.000.00

1.10
132.08.13.

99.06
1.10 0.00PISTOLA DE SILICONA1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.64
132.08.13.

99.07
1.32 0.00NIVELES2.00 0.000.00

1.98
132.08.13.

99.08
0.66 0.00FLEXOMETROS3.00 0.000.00

17.60
132.08.13.

99.09
17.60 0.00

PISTOLA NEUMATICA DE
MEDIA PULGADA STANLAY

1.00 0.000.00

6.60
141.01.06.

01.011
1.10 0.00SACA BOCADOS6.00 0.000.00

45.45
132.08.13.

99.10
45.45 0.00

ESCRITORIO DE MADERA 1.25
DE ANCHO 60 DE FONDO Y 80
DE ALTO

1.00 0.000.00

15.00
141.01.03.

18.001
15.00 0.00

ARCHIVADOR AEREO CON
TAPA DE MELAMINICAS

1.00 0.000.00

13.02911.17.02 4.34 0.00SILLAS PLÁSTICAS3.00 0.000.00

Información Adicional

Email: dp434505@gmail.com

Forma de pago Valor

15 - COMPENSACION DE DEUDAS 185.05

160.91SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

160.91SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

24.14IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

185.05VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




